
2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 1
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 01:25.80
2 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:15.70
3 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 01:09.71
4 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 01:08.30
5 RUSSO GIUSEPPE 2005 NORD/EST H2O 01:09.40
6 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 01:15.30
7 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:17.20

Serie n° 1 di 2
1 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 01:07.80
2 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 01:04.70
3 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 01:02.23
4 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:59.70
5 PASQUAL NICOLA 2004 NUOTO VENEZIA 01:01.50
6 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:03.92
7 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:05.16
8 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO 01:08.30
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2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 2
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 15:34

Serie n° 3 di 3
2 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 03:20.00
3 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 01:34.90
4 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:24.90
5 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 01:24.90
6 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 01:34.90
7 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 03:20.00

Serie n° 2 di 3
2 EBNER CARLOTTA 2008 NUOTO VENEZIA 01:22.00
3 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 01:21.20
4 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA 01:18.30
5 CARLI CATERINA 2008 NORD/EST H2O 01:19.97
6 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:21.40
7 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA 01:22.70

Serie n° 1 di 3
1 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA 01:17.00
2 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 01:15.70
3 XALLE MATILDE 2006 NORD/EST H2O 01:10.80
4 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO 01:06.91
5 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 01:08.10
6 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTO 01:11.70
7 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 01:16.00
8 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:18.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 3
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 15:41

Serie n° 2 di 2
3 COLLODO NICOLA 2005 NORD/EST H2O 00:31.57
4 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 00:29.50
5 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 00:29.57
6 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA 00:38.00

Serie n° 1 di 2
2 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD/EST H2O 00:28.00
3 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 00:26.78
4 RIZZARDI FEDERICO 2004 NUOTO VENEZIA 00:25.25
5 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO 00:25.52
6 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:27.63

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 4
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 15:43

Serie n° 3 di 3
2 BALLARIN TERESA 2010 NUOTO VENEZIA 00:38.00
3 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:35.00
4 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 00:34.00
5 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 00:34.00
6 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:36.50
7 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 00:46.50

Serie n° 2 di 3
2 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 00:33.50
3 DESTRO LETIZIA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:32.50
4 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:31.70
5 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 00:32.00
6 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTO 00:33.10
7 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA 00:34.00

Serie n° 1 di 3
1 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 00:31.49
2 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 00:30.59
3 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 00:30.16
4 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:28.79
5 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 00:30.12
6 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:30.50
7 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:31.10
8 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:31.70
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2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 5
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 15:46

Serie n° 6 di 6
1 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 02:42.10
2 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 02:26.60
3 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 02:22.00
4 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 02:21.40
5 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 02:21.70
6 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:25.00
7 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTO 02:32.70

Serie n° 5 di 6
1 RUSSO GIUSEPPE 2005 NORD/EST H2O 02:19.20
2 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 02:19.00
3 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD/EST H2O 02:17.78
4 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 02:16.00
5 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTO 02:16.20
6 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA 02:18.40
7 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:19.20
8 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:20.75

Serie n° 4 di 6
1 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 02:15.00
2 SCANDIUZZI MARIUS-DANIEL 2008 NORD/EST H2O 02:14.21
3 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 02:12.00
4 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 02:11.47
5 MOGNO STEFANO 2009 TEAM VENETO 02:11.80
6 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:13.90
7 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 02:14.60
8 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 02:15.60

Serie n° 3 di 6
1 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 02:10.47
2 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 02:09.02
3 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTO 02:08.00
4 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 02:07.10
5 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:07.50
6 BIASIN GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 02:08.30
7 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 02:09.40
8 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 02:11.44

Serie n° 2 di 6
1 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 02:06.70
2 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 02:04.60
3 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 02:03.99
4 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:02.03
5 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA 02:03.24
6 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 02:04.00
7 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 02:05.59
8 COLLODO NICOLA 2005 NORD/EST H2O 02:06.73

Serie n° 1 di 6
1 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 02:01.40
2 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETO 02:00.54
3 POLO ANDREA 2004 NUOTO VENEZIA 01:56.10
4 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 01:50.55
5 VIAN SIMONE 2006 NUOTO VENEZIA 01:56.01
6 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO 01:56.87
7 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 02:00.60
8 BILLATO NICOLO' 2007 TEAM VENETO 02:02.02
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2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 6
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 04/12/2022 ore 16:04

Serie n° 8 di 8
1 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 06:40.00
2 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 03:00.20
3 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:44.80
4 DONAGGIO EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 02:40.00
5 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 02:40.00
6 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 02:55.60
7 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 03:01.10

Serie n° 7 di 8
1 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 02:35.42
2 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 02:35.00
3 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:34.90
4 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PADOVANUOTO 02:33.00
5 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:33.60
6 DONO' GIULIA MARIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:35.00
7 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 02:35.40
8 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 02:39.70

Serie n° 6 di 8
1 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:31.90
2 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:30.70
3 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 02:29.90
4 ZANET BEATRICE 2010 PADOVANUOTO 02:28.00
5 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA 02:28.50
6 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 02:30.00
7 CARLI CATERINA 2008 NORD/EST H2O 02:30.80
8 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA 02:32.90

Serie n° 5 di 8
1 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:26.60
2 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA 02:25.50
3 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:23.70
4 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:22.00
5 TROLESE LUCREZIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:22.80
6 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:25.00
7 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA 02:26.60
8 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 02:27.40

Serie n° 4 di 8
1 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 02:20.15
2 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 02:20.00
3 DESTRO LETIZIA 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:19.30
4 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:18.10
5 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 02:19.00
6 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:19.65
7 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:20.00
8 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 02:20.80

Serie n° 3 di 8
1 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:18.00
2 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 02:17.00
3 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:16.00
4 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 02:15.60
5 TOGNON ANDREA 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:15.68
6 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:16.30
7 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 02:17.90
8 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:18.00

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 7
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTO 02:15.17
2 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 02:12.70
3 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 02:11.34
4 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 02:10.00
5 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 02:10.98
6 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 02:12.00
7 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 02:13.80
8 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:15.44

Serie n° 1 di 8
1 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 02:07.92
2 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 02:07.45
3 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 02:03.75
4 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 02:02.41
5 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 02:02.66
6 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:05.66
7 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 02:07.65
8 GOSETTO GIORGIA 2005 NUOTO VENEZIA 02:08.27
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2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 8
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 16:33

Serie n° 1 di 1
1 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO 13:20.00
2 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 05:39.67
3 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:00.00
4 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 04:38.43
5 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 04:53.19
6 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 05:19.42
7 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 13:20.00
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2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 9
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 16:47

Serie n° 2 di 2
3 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 13:20.00
4 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 06:00.00
5 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 06:46.20
6 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO 13:20.00

Serie n° 1 di 2
2 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA 05:48.90
3 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:34.70
4 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 04:56.40
5 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 05:00.20
6 PERAZZOLO GIORGIA 2010 TEAM VENETO 05:38.30
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2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 10
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 17:07

Serie n° 2 di 2
1 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 03:46.90
2 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTO 03:19.90
3 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 03:06.70
4 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:48.35
5 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 02:49.00
6 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 03:07.80
7 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA 03:30.00

Serie n° 1 di 2
1 CLANETTI GIULIO 2009 TEAM VENETO 02:44.50
2 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:38.61
3 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD/EST H2O 02:27.40
4 RIZZARDI FEDERICO 2004 NUOTO VENEZIA 02:12.69
5 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 02:21.04
6 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:30.00
7 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 02:40.35
8 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:44.70
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2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 11
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
2 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 03:49.10
3 ZANET BEATRICE 2010 PADOVANUOTO 02:58.00
4 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 02:50.00
5 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 02:57.20
6 DONO' GIULIA MARIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:59.00

Serie n° 1 di 2
2 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 02:50.00
3 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 02:47.21
4 MORETTI CONSUELO 1996 NUOTO VENEZIA 02:42.66
5 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 02:43.70
6 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:47.80
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2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 12
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 17:23

Serie n° 1 di 1
3 PASQUAL NICOLA 2004 NUOTO VENEZIA 00:30.00
4 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETO 00:26.74
5 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:27.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 13
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 17:24

Serie n° 2 di 2
3 DONAGGIO EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 00:40.00
4 EBNER CARLOTTA 2008 NUOTO VENEZIA 00:38.00
5 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:38.10
6 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 00:43.00

Serie n° 1 di 2
2 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA 00:36.00
3 XALLE MATILDE 2006 NORD/EST H2O 00:32.49
4 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 00:31.03
5 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:31.90
6 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 00:35.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 14
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 17:26

Serie n° 3 di 3
1 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:21.60
2 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 01:14.22
3 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:08.85
4 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD/EST H2O 01:06.79
5 CLANETTI GIULIO 2009 TEAM VENETO 01:07.10
6 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:13.50
7 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:16.20

Serie n° 2 di 3
1 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:06.43
2 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:04.58
3 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 01:03.97
4 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETO 01:03.20
5 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 01:03.50
6 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTO 01:04.11
7 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 01:05.42

Serie n° 1 di 3
1 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTO 01:03.06
2 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:02.29
3 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 00:58.12
4 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 00:54.39
5 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO 00:56.04
6 VIAN SIMONE 2006 NUOTO VENEZIA 01:01.00
7 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 01:02.61
8 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 01:03.06
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2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 15
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 17:33

Serie n° 4 di 4
1 BALLARIN TERESA 2010 NUOTO VENEZIA 01:27.00
2 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 01:25.70
3 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PADOVANUOTO 01:20.60
4 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:18.00
5 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:19.50
6 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:23.30
7 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 01:26.70

Serie n° 3 di 4
1 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA 01:16.00
2 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTO 01:15.22
3 PERAZZOLO GIORGIA 2010 TEAM VENETO 01:14.70
4 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 01:13.10
5 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:14.50
6 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:15.00
7 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:15.50
8 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA 01:16.90

Serie n° 2 di 4
1 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 01:12.45
2 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:10.40
3 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 01:09.38
4 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 01:09.01
5 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 01:09.33
6 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTO 01:10.01
7 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 01:11.00
8 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 01:12.90

Serie n° 1 di 4
1 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 01:08.00
2 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 01:07.95
3 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:06.93
4 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 01:02.26
5 TOGNON ANDREA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:06.15
6 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 01:07.00
7 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:08.00
8 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:08.40
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2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 16
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 04/12/2022 ore 17:40

Serie n° 5 di 5
1 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 50:00.00
2 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 50:00.00
3 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 50:00.00
4 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 50:00.00
5 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO 50:00.00
6 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 50:00.00
7 SCANDIUZZI MARIUS-DANIEL 2008 NORD/EST H2O 50:00.00
8 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 50:00.00

Serie n° 4 di 5
1 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 50:00.00
2 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 20:15.00
3 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA 20:00.00
4 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 19:35.00
5 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 19:45.00
6 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 20:00.00
7 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 50:00.00
8 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO 50:00.00

Serie n° 3 di 5
1 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA 19:06.10
2 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 18:30.00
3 BIASIN GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 17:58.05
4 MOGNO STEFANO 2009 TEAM VENETO 17:51.70
5 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 17:52.50
6 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 18:03.40
7 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 19:00.00
8 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 19:15.00

Serie n° 2 di 5
1 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 17:45.71
2 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 17:45.00
3 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 17:30.00
4 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 17:24.22
5 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 17:26.70
6 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 17:40.61
7 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 17:45.18
8 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO 17:47.22

Serie n° 1 di 5
1 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 17:19.40
2 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 16:40.00
3 BERTON GIULIA 2001 MARINA MILITARE C.S.N. 16:30.05
4 POLO ANDREA 2004 NUOTO VENEZIA 15:30.60
5 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA 16:14.18
6 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 16:33.25
7 GOSETTO GIORGIA 2005 NUOTO VENEZIA 16:50.93
8 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 17:20.00
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2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 17
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 04/12/2022 ore 19:25

Serie n° 1 di 1
2 CAPPELLAZZO, GECCHELE, VALERIO, FAVARO PADOVANUOTO 04:11.55
3 VIANELLO, CHIMENTON, TAGLIAPIETRA, BUSETTO NUOTO VENEZIA 04:02.61
4 VIAN, FOCSA, SALVO, DE FEO  NUOTO VENEZIA 03:54.30
5 PASQUAL, POLO, RIZZARDI, VIO  NUOTO VENEZIA 04:01.82
6 VAZZOLA, BOZZO, BADALIN, MORETTO  PIAVE NUOTO 04:06.83
7 PIZZATO, AGGIO, VALTAN, SELEGHIN  NUOTO VENEZIA 13:20.00
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2a giornata Attività di categoria Venezia 1 Foglio n. 18
04/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 04/12/2022 ore 19:30

Serie n° 1 di 1
1 STRIATTO, DALL'ANTONIA, VENTURATO, SARTOR PIAVE NUOTO 13:20.00
2 TAGLIAPIETRA, FOCCARDI, TANDA, CHIBA NUOTO VENEZIA 04:30.32
3 ZANET, SPERA, STIR, ALLIBARDI  TEAM VENETO 04:19.48
4 CECILIATI, SAMBO, GOSETTO, MICHELETTI NUOTO VENEZIA 04:09.85
5 GEROLIN, PERRONI, BOSCHIN, BALDON  PADOVANUOTO 04:10.78
6 KOSTYNYAN, MANENTE, CURATO, MION  NUOTO VENEZIA 04:22.80
7 VANZETTO, CARLI, ISAIC, XALLE  NORD/EST H2O 04:36.77
8 TREVISAN, PEDROCCO, DE PAOLI, TAGLIAPIETRA NUOTO VENEZIA 13:20.00
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